АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Б"схеме размещения земельного
участка в Охотском районе

И

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей
14 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О государственной
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных
пунктов в кадастровом квартале 27:11:0010107 площадью 4457 кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001467

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Охотского муниципального округа

Хабаровского края

Схема размещения земельного участка

Земельный участок-1

Учетный номер кадастрового квартала: 27:11:0010107

Площадь земельного участка в системе координат, в которой ведется Единый
государственный реестр недвижимости: 4457 м2 ______________________

Обозначение характерных
точек границ X / Долгота Y / Широта

1 1666778.09/ 143.290625045 5332534.44/59.363556596
2 1666725.71 / 143.290630410 5332535.19/59.363086405
3 1666725.87/ 143.290335367 5332518.41 /59.363089139
4 1666703.95 / 143.290346096 5332519.21 /59.362892313
5 1666696.33/ 143.289713094 5332483.28/59.362826704
6 1666747.80/ 143.289723823 5332483.45/59.363288697
7 1666747.26/ 143.289235661 5332455.69/59.363285964
8 1666778.01 / 143.289224932 5332454.81 /59.363562063